

1room ApS

Hjortholmvej 31, 1 TH
3400 Hillerød

Årsrapport
21. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2017

Jan Leander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

1room ApS
Hjortholmvej 31, 1 TH
3400 Hillerød

Telefonnummer: 40478458

e-mailadresse: jldata8@hotmail.com

CVR-nr: 37108928

Regnskabsår: 21/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at købe og sælge arkitekttegnede møbler....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 47.255 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.260 kr. pr. 31 december 2016

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse

Nettoomsætning fratrukket eksterne omkostninger sammendrages i årsrapporten til posten bruttofortjeneste efter bestemmelser i årsregnskabslovens §32

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler mv.

Balance

Resultatopgørelse 21. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	107.500
Produktionsomkostninger	2	-129.375
Bruttoresultat		-21.875
Distributionsomkostninger	3	-4.353
Administrationsomkostninger	4	-21.027
Resultat af ordinær primær drift		-47.255
Ordinært resultat før skat		-47.255
Årets resultat		-47.255

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger	5	1.189
Omsætningsaktiver i alt		1.189
Aktiver i alt		1.189

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000
Overført resultat		-48.740
Egenkapital i alt		1.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	-71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-71
Gældsforpligtelser i alt		-71
Passiver i alt		1.189

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af varer

2. Produktionsomkostninger

Køb af varer til videresalg

3. Distributionsomkostninger

Reklamer og markedsføring: 4.177 kr

Restaurant: 176 kr

4. Administrationsomkostninger

Website: 1.100 Kr

Små anskaffelser 18.632 Kr

Konsulenter og freelance 1.295 Kr

5. Likvide beholdninger

Saldo per 31.12.2016 på Bankkonto i Nordea

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 21.9.2015	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Købsmoms (indgående moms) -6.553 kr

Moms af varer købt i udlandet 3.880 kr

Moms af ydelser købt i udlandet 103 kr

Salgsmoms (udgående moms) 2.500 kr

